СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 29 октября  2013 г. № 1–СД/14

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки от 10 сентября 2013 года  № 2-СД/11 «О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  в части перемещения нестационарного торгового объекта № 41 «Печать», расположенного по адресу: г. Зеленоград, ул. Юности, д. 5., на компенсационное место».

В соответствии с  Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», руководствуясь положениями Устава муниципального округа Савелки, принимая во внимание обращение управы района Савелки от 10 октября 2013 года о внесении изменений  в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки от 10 сентября 2013 года  № 2-СД/11 «О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  в части перемещения нестационарного торгового объекта № 41 «Печать», расположенного по адресу: г. Зеленоград, ул. Юности, д. 5., на компенсационное место», Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки от 10 сентября 2013 года  № 2-СД/11 «О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  в части перемещения нестационарного торгового объекта № 41 «Печать», расположенного по адресу: г. Зеленоград, ул. Юности, д. 5., на компенсационное место»:

1.1. Изложить заголовок решения от 10 сентября 2013 года  № 2-СД/11 «О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  в части перемещения нестационарного торгового объекта № 41 «Печать» в следующей редакции:

«О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  в части перемещения нестационарного торгового объекта «Печать», расположенного по адресу: г. Зеленоград, у остановки «Студенческая»,  на компенсационное место по адресу: г. Зеленоград, район Савелки, у остановки «Ведогонь-театр»».

1.2. Изложить п. 1 решения от 10 сентября 2013 года  № 2-СД/11  «О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов  в части перемещения нестационарного торгового объекта № 41 «Печать» в следующей редакции:
«Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части перемещения нестационарного торгового объекта  «Печать», расположенного по адресу: г. Зеленоград, у остановки «Студенческая», на компенсационное место по адресу: г. Зеленоград, район Савелки, у остановки «Ведогонь-театр»».
2.  Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный Вестник», а также разместить на сайте муниципального округа Савелки  www.savelki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа Савелки

                                 И.В. Юдахина